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Tre Instalco-selskaper får felles oppdrag i Oslo
Tre Instalco-selskaper har fått en felles kontrakt for å utføre prosjektering og 
installasjoner av VVS, ventilasjon, varme og kjøling i Norges eldste bakeri Baker Hansen i 
Oslo.

Klimateknikk Oslo AS har kontrakten med Aas & Nordal AS og skal sammen med Vito Teknisk 
Entreprenør AS og Istech AS gjennomføre prosjektet med en samlet ordreverdi for Instalco på 
ca. 30 millioner kroner.

- Dette er et godt eksempel på utviklingen av samarbeidet mellom de norske Instalco-
selskapene. Sammen kan vi gi kunden et komplett og attraktivt tilbud med høy kvalitet i henhold 
til deres ønsker, sier Kjetil Bjerkland, områdeansvarlig for Instalco Norge Øst.

Baker Hansen er Norges eldste bakeri, grunnlagt i 1861, og bakeriet i Grini Næringspark skal nå 
utvide kapasiteten med et større anlegg for glutenfri baking, nye lagerlokaler, 
produksjonslokaler og bakeriutsalg. I prosjektet skal Instalco-selskapene levere 
ventilasjonssystemer tilpasset bakerovner og oppvask, samt sanitær-, varme- og kjølesystemer 
og automasjon.

Prosjektet har startet og skal etter planen være ferdig våren 2026, med ambisjon om å sertifisere 
prosjektet som et Bærekraftig Instalco-prosjekt.

Mer informasjon om prosjektet:
Kjetil Bjerkland, forretningsområdesansvarlig Instalco Norge Øst, +47 415 782 77, kjetil.
bjerkland@instalco.se
Fredrik Trahn, hållbarhets- och kommunikationschef, +46-70-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se

Instalco er et av Nord-Europas ledende installasjonsselskap innen elektro, VVS, ventilasjon, industri og 
teknisk rådgivning. Vi tilbyr prosjektering, installasjon, service og vedlikehold av eiendommer og 
anlegg i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Selskapet består av over 150 datterselskaper, som støttes 
av en liten og effektiv sentral organisasjon. Instalco er notert på Nasdaq Stockholm under ticker-koden 
INSTAL. Besøk www.instalco.se for mer informasjon.
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